
ZP.271.21.23 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp pn.:

"Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Miechów" 

Zamawiający na podstawie art.  222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 18.12.2023 r. o godz. 10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  350 000,00 zł w roku 2024, 350 000,00 zł w roku
2025. 

Oferty złożyli:

L.P.
Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Zadanie częściowe nr 1 Zadanie częściowe nr 2

1

FBSerwis S.A.

ul. Siedmiogrodzka 9

01-204 Warszawa

Cena brutto:

9 073,00 zł

w tym 1 miesiąc świadczenia usługi:  378,05 zł

Czas usunięcia awarii:  6 godzin

Cena brutto:

403 626,96  zł

w tym 1 miesiąc świadczenia usługi:  16 817,79 zł

Czas usunięcia awarii:  24 godziny

2

ELEKTROTECH Ewelina Mucha

Sancygniów 80

28-440 Działoszyce

Cena brutto:

10 922,40 zł

w tym 1 miesiąc świadczenia usługi:  455,10 zł

Czas usunięcia awarii:  6 godzin

Cena brutto:

403 538,40 zł

w tym 1 miesiąc świadczenia usługi:  16 814,10 zł

Czas usunięcia awarii:  24 godziny

                                       

           


